殿 　　殿

枚 枚

円 円

【商工会議所記入欄】 【商工会議所記入欄】

換金額

＜振込予定日＞ ＜振込予定日＞

上記金額を以下の日にちに指定口座へ振込いたします。 上記金額を以下の日にちに指定口座へ振込いたします。

事業所
所在地

電話番号

申請者名

　　　　　　　　　　　（　　　　　　）

事業所名

苅田町プレミアム商品券換金申請書 苅田町プレミアム商品券換金申請書

令和　　　年　　　月　　　日

苅田商工会議所

苅田町プレミアム商品券の換金を下記のとおり申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

苅田町プレミアム商品券の換金を下記のとおり申請します。

苅田商工会議所

申請者名

事業所
所在地

電話番号 　　　　　　　　　　　（　　　　　　）

事業所名

換金枚数

換金額

換金枚数

令和　　　　　年　　　　月　　　　日 令和　　　　　年　　　　月　　　　日

令和７年度 令和７年度

商工会議所
検印欄

課長 担当者
※商工会議

所
検印欄

課長 担当者